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چهار طــرح دانشــکده علوم پزشــکی نیشــابور و 
یک طرح در حوزه بهزیســتی با حضور اســتاندار 
خراســان رضوی و مســئولان این شهرســتان به 

ارزش 42 میلیارد تومان به بهره‌ برداری رسید.
به گزارش  خراسان رضوی ، طرح های حوزه سلامت 
نیشابور شامل بخش  ICUبیمارستان حکیم، بخش 
مــگا ICU با ظرفیــت 12تخت  و توســعه زایشــگاه و 
اتاق عمل زنان بیمارســتان حکیم نیشابور اجرا شد 
و اختصاص ۱۳۰ میلیــارد ریال اعتبار ریالی و تعبیه 
یک دستگاه اکسیژن ساز ۶۰۰ لیتری اهدایی بنیاد 
مستضعفان به ارزش ۲۸ میلیارد ریال و یک دستگاه 
MRI به ارزش یک میلیــون دلار  از جمله تجهیزات و 
پروژه ‌های حوزه ســامت در این مرکز بود.استاندار 
خراســان رضوی در آیین افتتاح این طــرح ها گفت: 
امروز شاهد افتتاح ۴۲۰ میلیارد ریال طرح عمرانی 
دانشکده علوم پزشکی نیشابور هستیم که با زحمات 
و پیگیری ‌های مدیران و نمایندگان این شهرســتان 
به ثمر رسیده اســت.محمد صادق معتمدیان اظهار 
کرد: دستگاه MRI  1/5 تســایی که در نیشابور به 
بهره برداری رسیده نخستین دستگاه در شمال‌ شرق 
 کشــور اســت که علاوه بر نیشابور، شهرســتان ‌های
 دیگر استان را هم پوشش می‌دهد. همچنین با حضور 
استاندار  مرکز روزانه آموزشی و توان بخشی معلولان 
جســمی و حرکتــی در قالب ســاختمان خیر ســاز و 

اعتباری حدود دو میلیارد تومان افتتاح شد. 

خراسان رضوی پس از تهران  بیشترین پرونده 	•
معلولیت را دارد

 مدیرکل بهزیســتی خراســان رضوی نیز در مراسم 
آغاز بهــره ‌بــرداری از بخش کلینیک خانــه فرزندان 
امام رضا)ع( ۱۷ شهریور نیشابور گفت: در بهزیستی 
خراسان رضوی ۱۳۰هزار پرونده برای افراد دارای 
معلولیت تشکیل شده و این استان پس از تهران دارای 
بیشترین پرونده در این حوزه است.مسعود  فیروزی 

افزود: ۲۰۰ مرکز مثبت زندگی در استان وجود دارد 
و بخش عظیمی از ارائه خدمات در این‌ حوزه به مراکز 
مثبت زندگی واگذار شــده اســت.وی خاطرنشــان 
کرد: بــا توجــه به وجــود تعــداد بــالای افــراد دارای 
 معلولیت در نیشابور با کمبود یک مرکز توان‌بخشی و
 توانمند سازی معلولان جسمی و حرکتی روزانه در 
نیشــابور مواجه بودیم ولی نگاه و رویکــرد خیران در 
حوزه مراکز توان‌بخشــی معلولان بیشتر معطوف به 
مراکز شــبانه‌روزی اســت در حالی که مراکــز روزانه 
مکمل و حلقه طلایی افراد دارای معلولیت است.وی 
با بیان این که در این بخــش متخصصان و تجهیزات 
فیزیوتراپی و کاردرمانی، روان شناســی و مددکاری 
به صورت روزانه برای ارائه خدمات بدون محدودیت 
جنسی وجود دارد، افزود: به همت خیران و با کمک 
بخش دولتی، این بخش با ۲هــزار و ۲۰۰ مترمربع 
زیربنا احــداث و تجهیز شــد و با وجود بیــش از ۱۵۰ 
معلول ضایعــه نخاعــی در مرحله بعد یــک کلینیک 

درمان زخم‌بستر در نیشابور مورد نیاز است. 

سفر استاندار به فریمان	•
همچنین بعدازظهر روز گذشته استاندار با سفر به 
شهرســتان فریمان در جمع تعدادی از مردم شهر 
فرهادگرد از مشکلات آنان مطلع شد.معتمدیان 
در جلســه جمــع بنــدی ســفر بــه این شهرســتان 
تعدادی مصوبــه برای توســعه و آبادانی فریمان به 

تصویب رساند.

اخبار

جامعه 

شنیده ها از انتخاب استاندار جدید 
خراسان رضوی

شنیده ها از انتخاب سردار یعقوبعلی نظری فرمانده 
سپاه امام رضا)ع( به عنوان استاندار جدید خراسان 
رضــوی حکایــت دارد.برخــی در فضــای مجــازی 
روزگذشته این خبر را اعلام کردند. خبرگزاری ایلنا 
نیزدر این زمینه نوشت: سردار یعقوبعلی نظری روز 
یک شنبه در جلسه هیئت دولت به عنوان استاندار 
خراســان رضوی رای اعتمــاد گرفــت. وی پیش از 
این فرمانده ســپاه امام رضا)ع(، معاونت لشــکر 5 
نصر خراســان و معاون هماهنگ‌کننده ســپاه امام 
رضــا)ع( بــوده و همچنیــن مســئولیت فرماندهی 
سپاه انصارالرضا)ع( اســتان خراسان جنوبی را بر 
عهده داشته است.مومنی مدیرکل روابط عمومی 
اســتانداری خراســان رضوی نیــز در پاســخ به این 
سوال که آیا انتخاب استاندار جدید به طور رسمی 
اعلام شده است؟ به »خراسان رضوی« گفت: خیر، 
ملاک اعلام هیئت دولت است.شــایان ذکر است، 
تا لحظه تنظیم این خبر )ساعت 19( خبری رسمی 
در زمینه انتخاب استاندار خراسان رضوی از سوی 

دولت منتشر نشد.

اختصاص یک میلیارد اعتبار به 
مشاغل خانگی چناران 

باقری - رئیس اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد 
کشــاورزی شهرســتان چناران  از اختصاص بیش 
از یک میلیــارد تومان اعتبار به مشــاغل خانگی به 
این شهرســتان خبر داد. بهزاد تدینی فر با اشــاره 
به معرفی 30 طــرح به مبلــغ 900 میلیون تومان 
به بانک عامل افــزود :متقاضیان مشــاغل خانگی 
در رشــته های پرورش قارچ،نوغانداری،گلخانه و 
پرورش پرنــدگان زینتی پس از مراجعــه و ثبت نام 
در ســامانه کارا بــه بانــک عامل معرفی می شــوند 
. وی اظهــار کرد:مشــاغل خانگی شــامل فعالیت 
هایی اســت که در آن یکــی از اعضای خانــواده در 
فضای مســکونی خانه به کســب و کار بپردازد و  از 
مهارت و تخصص کافی برای  انجام شــغل خانگی 
مدنظر برخوردار باشــد و فرد شــاغل کالای تولید 
شــده خود را بیــرون از محیط مســکونی به فروش 
برســاند. تدینی فر خاطرنشــان کــرد: متقاضیان 
مشاغل خانگی می توانند فرم ثبت نام متناسب با 
شرایط خود را از سایت مذکور دریافت و چاپ و پس 
 از تکمیل بــه ادارات کل تعاون یا دســتگاه اجرایی 

ذی ربط ارائه کنند. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

همزمان با سومین روز ماه ربيع الاول انجام شد

 اهتزاز پرچم سبز
 بر فراز گنبد رضوی

پــس از دو ماه عزاداری، در ســحرگاه ســومین روز 
از ماه ربیع الاول، پرچم ســیاه گنبــد ملکوتی حرم 
حضرت ثامن الحجج)ع( تعویض و پرچم سبز رنگ 
جایگزین آن شــد. به گزارش آســتان نیوز، در این 
آیین که با حضور خادمان حرم مطهر حضرت ثامن 
الحجج)ع( برگزار شــد، پرچم ســیاه که به نشــانه 
عزاداری اهل بیت)ع( در ابتدای ماه محرم بر فراز 
گنبد حرم مطهر رضوی برافراشته شده بود، بعد از 
63 روز از ســوی خادمان حرم مطهر با پرچم ســبز 
رضوی  و همچنین پس از دو ماه عزاداری پوشــش 
ضریح مطهــر حضرت علی بــن موســی الرضا)ع( 

تعویض شد.

پدر شهید »محمد مهدی دیندار« 
آسمانی شد 

پوریوسف/ »حاج محمد رضا دیندار« پدر   شهید 
»محمد مهدی دیندار«  آسمانی شد و پس از سال‌ها 

فراق و دوری به فرزند شهید خود پیوست.
مراسم تدفین  وی با رعایت پروتکل های بهداشتی 
 و حضــور قشــرهای مختلــف در بهشــت حســین 
فیــض آباد  برگزار شــد و مرحــوم دینــدار در قطعه 

شهدا در جوار فرزند شهیدش آرام  گرفت.

گلایه کارگران معدن آق دربند از 
تاخیر در پرداخت مطالبات 

محمودی/صبح دیــروز جمعی از کارگران معدن 
 آق دربند در مقابل شرکت »خاور بهره بردار معدن «
 در مشــهد  تجمــع کردنــد و از تاخیــر در پرداخت 
مطالبــات گلایــه داشــتند. به گــزارش خراســان 
رضوی،  تعــدادی از تجمع کننــدگان دیروز پیگیر 
مطالبات 15 ماهه خود از سال 93  تا96 و عیدی 
99 بودند ضمن این که مدعی شدند در شش ماهه 
1400 حقوقی نداشتند. تلاش خبرنگار ما برای 
گفت وگــوی تلفنی بــا نماینده کارگــران به نتیجه 
نرسید. شــایان ذکــر اســت ، رئیــس اداره صنعت 
معدن و تجارت ســرخس نیز در پاســخ به خبرنگار 
خراسان رضوی گفت:متاسفانه موفق به تماس با 
نماینده کارگران نشــده و منتظر پاسخ مدیر عامل 

شرکت است .

   تسریع واکسیناسیون 
دانش آموزان استان 

 علوم پزشکی مشهد: طی 3 روز تمام دانش آموزان 
12 تا 17 سال واکسینه خواهند شد

مدیر گروه سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
از آغاز طرح تسریع واکسیناسیون دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ ساله علیه کرونا در 
مناطق زیرپوشش این دانشگاه خبر داد و گفت: طبق پیش‌بینی های انجام 
شــده طی ســه روز تمامی دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ ســاله در مراکز تجمیعی 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد و مراکز تجمیعی آموزش و پرورش در تمامی 
شهرستان های استان واکسینه خواهند شــد. دکتر احمدیان در گفت و گو 
با ایرنا افزود: تعداد دانش آموزان ۱۲ تا ۱۷ سال مناطق زیرپوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد ۴۶۰ هزار نفر اســت که ۱۶۰ هزار نفر آنان علیه کرونا 
واکسینه شــده‌اند. وی اظهار کرد: واکسیناســیون دانش آموزان استان در 
اجرای طرح ایمن ســازی از هفته های پیش در حال انجام است و از روز یک 
شنبه طرح تسریع  واکسیناسیون آنان آغاز شــده است. وی واکسن تزریقی 
به دانش آموزان این گروه ســنی را از نوع ســینوفارم اعلام کرد که در ۲ دوز و 
به فاصله ۲۸ روز تزریق می‌شود.در این زمینه، صادقی مدیر گروه تخصصی 
مبارزه با بیماری‌های واگیر و غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز گفت: 
بیش از سه میلیون و ۵۰۰ هزار دوز واکسن کرونا به جامعه هدف بالای ۱۲ 

سال در استان تزریق شده است.
همچنین به گزارش وبدا، معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با 
اشاره به بازبینی نقشه راه استفاده از تخت های بیمارستانی این دانشگاه 
در پیک کرونا اظهار کرد: بر این اســاس باید به گونه ای برنامه ریزی شــود 
تا ضمن جلوگیــری از ایجاد کمبود تخت های بســتری، خدمات با کیفیت 
مناسب به بیماران ارائه شود. دکتر شاپور بدیعی در حاشیه نشست شورای 
درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که بر این اساس تلاش می 
شود کیفیت ارائه خدمات به بیماران در مراکز درمانی مختلف یکسان باشد، 
اظهار کرد: بر این اساس با استفاده از نظرات، صاحب نظران، کارشناسان و 
متخصصان تلاش می شود، ضمن بهبود نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، در 
صورت مواجهه با پیک های بعدی به گونه ای برنامه ریزی شود که علاوه بر 
توسعه کمی، خدمات با کیفیت به شکل یکسان در تخت های بیمارستانی 
ارائه شود. وی فضای فیزیکی مناسب، نیروی انسانی آموزش دیده، پزشک 
متخصص، تجهیزات مورد نیاز و کافی از جمله تامین اکســیژن  را از جمله 
شاخص های در نظر گرفته شده در این طرح برشمرد و گفت: بر این اساس 
با توجه به شرایط هر بیمارستان، تعداد تخت بستری آماده سازی و متناسب 

با آن بیمار پذیرش می شود. 
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